ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 августа 2021 года

	№ 4/43-5

	г. Торопец

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий №№ 1084 – 1110 Торопецкого района на подготовку   и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва
В соответствии со статьями 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, с Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета избирательной комиссии Тверской области, другим избирательным комиссиям Тверской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссией Тверской области от 20.04.2021 № 218/2938-6 (в редакции постановления от 17.05.2021 №220/3015-6), постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 10.07.2021  года  № 9/115-7  «О распределении средств областного бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва», постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от «9» августа 2021 № 4/40-5 «О распределении средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Торопецкого района на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий №№ 1084 – 1110 Торопецкого района на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва (прилагаются).

2. Председателям участковых избирательных комиссий осуществлять расходование средств на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва в соответствии с утвержденными сметами расходов.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№1084 – 1110 Торопецкого района.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова